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JP och UP Notera att Järladubbeln i år alltså inte ingår i Skogskarlarnas 

Juniorpris för 2009. Däremot ingår långdistansen 15/8 i StOFs 
ungdomspris. 

 
GPS-utskrifter Järladubbeln samarbetar i år med mapandcoach. Tyvärr är 

mobiltäckningen dålig i området runt TC varför vi idag inte 
säkert kan utlova utskrifter på TC, vi jobbar på att få till mobilt 
bredband på TC. I vilket fall så kommer löpare att kunna 
beställa utskrivna kartor med GPS-spår samt statistik efter 
tävlingen.   

 
Samling Mörkdalen, Tyresö kommun (WGS84:Lat N 59° 12′ 6″, Lon E 

18° 20′ 12″). Vägvisning från Tyresövägen, väg 229, vid 
Tyresö kyrka. Därifrån ca 5km längs vägen mot Vissvass. 
Ingen kollektivtrafik till TC. 

 
Parkering Parkering i anslutning till TC. Avgift 20:-/bil. 
 
Karta  Åva Norra. Lördagens långdistans 1:15 000 offsettryck i 

elitklasserna, övriga färgutskriven 1:15 000 (klasserna HD17-
HD35), övriga klasser inklusive samtliga motionsklasser  

 1:10 000. Söndagens medeldistans samtliga klasser 1:10 000 
färgutskriven. 5m ekvidistans. Kartan reviderad 2004 och 
2006. 

 
Skuggningskartor Svart-vita skuggningskartor tillhandahålles i Inskolning och U-

klasser. 
 
Terräng  Måttligt till starkt kuperad orienteringsteknisk skärgårds-

terräng. Mestadels lättframkomlig öppen tall- och granskog. 
Detaljerade och snabblöpta höjdpartier med många små 
mossar och hällmarker. 

 
Otydliga stigar  En del stigar som i skogen kan upplevas som otydliga har 

förstärkts med vit-röd snitsel. Detta gäller för området med 
ungdomsbanor. 



 

 
Nya ledstänger  Under bägge tävlingsdagarna har ledstänger (stigar) tryckts i 

violett på tävlingskartan. Dessa är också markerade med röd-
vit snitsel i skogen. 

 
Hjälpfunktionärer Järla Orientering kommer att ha funktionärer utplacerade vid 

svåra passager i skogen för att hjälpa löpare på de kortaste 
banorna. För inskolningsklassen finns även glada/ledsna 
gubbar uppsatta. 

 
Stängsel Ett flertal banor kommer att passera ett antal betesmarker 

med elstängsel. Samtliga elstängsel är under tävlingen 
frånslagna och alla stängselgenomgångar är öppnade. I övrigt 
iakttag försiktighet vid stängselpassage.  

 
Avspärrad brant Under söndagen finns i slutet av de längre banorna en 

mycket brant parti som är avspärrat med blågul snitsel. 
Denna avspärrning är ej markerad på kartan. 

 
Vägpassage Under söndagen kommer samtliga löpare att passera en 

trafikerad väg vid sista kontrollen. Flaggvakter kommer att 
säkerställa trygg vägpassage. 

 
Start  Första ordinarie start kl10.00 bägge dagar. Efteranmälda 

startar före ordinarie start. Start för samtliga klasser orange/vit 
snitsel, lördag 500 m, söndag 900 m. Toaletter finns vid 
starten. 

 
Starttid Lördag: Lottad start i tävlingsklasser, fri starttid med 

startstämpling 10.00 – 12.00 i motionsklasser, inskolning och 
U-klasser.  

 Söndag: Lottad start i HD10 till HD21, fri start 10.00 – 12.00 i 
övriga klasser. 

 
Banlängder Banlängderna finns angivna i startlistan och på respektive 

banas kontrolldefinition. På grund av ett missförstånd är de 
angivna banlängderna för söndagens medeldistans ca 500m 
för långa. 

 
Kontrolldefinitioner Lösa definitioner finns för samtliga klasser. Observera att 

elitklasserna inte har definitioner tryckta på kartan. 
 
Nummerlappar Lördag: Samtliga elitklasser 
 Söndag: Klasserna HD16 och HD21.  
 Självservering vid start. 
 



 

Radiokontroll HD21 Elit på lördag respektive HD21 på söndag. 
 
Varvning HD21Elit på lördag har varvning med kartbyte på TC.  
 
Stämplingssystem Sportident för samtliga klasser.  Hyrbrickor hämtas vid 

deltagarservice på TC. Ej återlämnad bricka debiteras med 
300:-. Byte av bricknummer kan göras vid deltagarservice och 
debiteras med 20:-.  

 
Vätska Vätskepassering finns markerad på kartan för de längre 

banorna under lördagens långdistans.  
 
Stämpling Är kontrollenhet ur funktion, stämpla i kartan på anvisad plats. 

Målstämpla vid målgång. Kom ihåg att läsa av brickan även 
om du ej fullföljt tävlingen. 

 
Kodsiffror Bitvis sitter kontrollerna mycket tätt. Kontrollera kodsiffran när 

du stämplar. 
 
Direktanmälan  Försäljning på TC mellan kl 09.00 och 11.30. Fri start med 

startstämpling från kl 10.00 fram till kl 12.00. Banor:  
 Lördag: Ö1-Ö9 
 Söndag: Ö1, Ö2, Ö4, Ö5, Ö7 och Ö8. Pris: Vuxen 150:-, 

ungdom upp till 16 år 90:-. Hyra av Sportidentbricka 35:-. 
 
Överdragskläder Transporteras från start tillbaka till TC. 
 
Kartor Samlas inte in efter målgång. Vi litar på deltagarnas känsla 

för ”fair play” och att de inte visar kartan för ännu ej startade 
medtävlande. 

 
Viltrapport Vid deltagarservice. 
 
Dusch I anslutning till TC. 
 
Priser Priser i ungdoms- och elitklasserna samt på söndagen till 

segrarna i HD17-21. Prisutdelning snarast klasserna avgjorts.  
 
Sjukvård I anslutning till TC 
 
Barnpassning I anslutning till TC. Öppet 09.00 – 13.00. Kostnad 10:- per 

påbörjad timme. 
 
Miniknat Anmälan på TC. Öppet 09.30 – 12.30. Kostnad 20:-. 
 
Servering Markaförsäljning med grill. 



 

 
Sportförsäljning På TC genom OL-Specialistens försorg. 
 
Tävlingsregler SOFTs tävlingsregler gäller, maxtid 2,5 timmar. OBS! Ha 

heltäckande klädsel! 
 
Banläggare Rolf Karlsson, lördagens långdistans  
 Anders Asplund, söndagens medeldistans 
 
Bankontroll Börje Pahlén, Söder SOL.  
 
Tävlingsledare Lördag: Fredrik Brandhorst, 070-542 8976  
 Söndag: Petter Jönsson, 070-4602559 
 
 

Lycka till 
önskar 

Järla Orientering 


